

ҚОЖА АХМЕТ ЯСАУИ АТЫНДАҒЫ ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҚАЗАҚ-ТҮРІК УНИВЕРСИТЕТИ

СПОРТ ЖӘНЕ ӨНЕР ФАКУЛЬТЕТИ

ЖАЛПЫ ДАМУДЫҢ ПӘНДІК МАМАНДАНДЫРЫЛМАҒАН
МҰҒАЛІМДЕРІН ДАЯРЛАУ БАҒЫТЫ БОЙЫНША АКАДЕМИЯЛЫҚ
КОМИТЕТ МӘЖІЛІСІНІҢ № 4 ХАТТАМАСЫ

Түркістан қаласы

27.02.2022 жыл

Қатысқандар: АК төрағасы – п.ғ.к, доцент м.а. қауымд. профессор Е.Ауелбеков, АК мүшесі, академиялық персонал – Дене мәдениеті кафедрасының меңгерушісі, доцент С.Акназаров, АК мүшесі, академиялық персонал - Бейнелеу өнері кафедрасының меңгерушісі аға оқытушы М.Шаханбаев, АК мүшесі, академиялық персонал- п.ғ.д., профессор Қ.Е.Ералин, АК мүшесі, академиялық персонал –Дене мәдениеті кафедрасының п.ғ.д., профессоры Б.Мухамеджанов, АК мүшесі, академиялық персонал – Бейнелеу өнері кафедрасының оқытушысы Г.Қасымбекова, АК мүшесі, академиялық персонал – Бейнелеу өнері кафедрасының аға оқытушысы Г.Д.Абдуллаева, АК мүшесі, академиялық персонал – Орындаушылық өнер кафедрасы, п.ғ.к., Ә.Б.Күздеубаева, АК мүшесі, академиялық персонал –Дене мәдениеті кафедрасының оқытушысы Н.К.Айменов, АК мүшесі, академиялық персонал – Орындаушылық өнер кафедрасының аға оқытушысы Р.Н.Ельжанова, АК мүшесі, академиялық персонал – Дене мәдениеті кафедрасының оқытушысы Б.Ж.Қуанышбаев, АК мүшесі, академиялық персонал – Дене мәдениеті кафедрасының аға оқытушысы Т.Б.Қасенов, АК мүшесі, жұмыс беруші өкілі –№24 мектеп директоры С.А.Құрақбаев, АК мүшесі, жұмыс беруші өкілі- Ж.Ташенов атындағы №23 ІТ – мектеп-лицейі КММ директоры Ж.Ж.Азретбергенова, АК мүшесі, жұмыс беруші өкілі – Ататүрік атындағы №17 мектеп гимназиясы директоры Р.К.Урумова

Күн тәртібі:

Күн тәртібінде

1. Жоғарғы оқу орнынан кейінгі ББ аудитін өткізу
2. Жоғарғы оқу орнынан кейінгі ББ жаңарту және жаңа ББ әзірлеу ұсыныстарын жинақтау, зерттеу
3. Институционалдық аккредиттеудің Сыртқы эксперттер тобының визитін ұйымдастыру
4. Ақпан айында атқарылған іс шаралар нәтижесін талдау

Тыңдалды:

АК төрағасы Е.Ауелбеков: Саламатсыздар ма, АК мүшелері, бүгінгі күн тәртібінде «Жалпы дамудың пәндік мамандандырылмаған мұғалімдерін даярлау» бағыттары бойынша бакалавр деңгейіндегі Жоғарғы оқу орнынан кейінгі ББ аудитін өткізу, Жоғарғы оқу орнынан кейінгі ББ жаңарту және жаңа ББ әзірлеу ұсыныстарын жинақтау, зерттеу, Институционалдық аккредиттеудің Сыртқы эксперттер тобының визитін ұйымдастыру, ақпан айында атқарылған іс шаралар нәтижесін талдау бойынша атқарылған жұмыстарды қарастырайық. Өз ойларыңызды ортаға салып талқылайық.

АК мүшесі, С.Ақназаров: Жоғарғы оқу орнынан кейінгі ББ жаңарту және жаңа ББ әзірлеу ұсыныстарын жинақтау, зерттеу бойынша Бакалавр ББ-сын келесі жылға жаңартуға дайындалуда. «Жалпы дамудың пәндік мамандандырылмаған мұғалімдерін даярлау» бағыты бойынша Орындаушылық өнер кафедрасына қарасты білім беру бағдарламаларындағы пәндер қысқыртылды. Әр пәнге берілген кредит 8-4 арасында болды. Міндетті пәндер басым бағытын алып, Таңдаулы пәндерге 6 кредиттен берілді. Музыкалық білім ББсына жаңа пәндер қосылды.

АК мүшесі, Р.Н.Ельжанова: Жоғарғы оқу орнынан кейінгі ББ жаңарту және жаңа ББ әзірлеу ұсыныстарын жинақтау, зерттеу бойынша Бакалавр ББсын келесі жылға жаңартуға дайындалуда. «Жалпы дамудың пәндік мамандандырылмаған мұғалімдерін даярлау» бағыты бойынша Бейнелеу өнері кафедрасына қарасты Көркем еңбек және графикалық жлбалау ББ жаңарту мәселелері бойынша бір қанша өзгерістер енгізілді. Міндетті пәндерге 60 кредит берілді. Таңдаулы пәндерге 75 кредит бөлінді, оның ішінде ТК пәндеріне альтернатив екінші пәндер орналастырылды.

АК мүшесі, Н.К.Айменов: Күн тәртібіндегі үшінші мәселе бойынша Институционалдық аккредиттеудің Сыртқы эксперттер тобының визитін ұйымдастырылуда және «Жалпы дамудың пәндік мамандандырылмаған мұғалімдерін даярлау» бағытындағы жұмыс берушілермен кездесу өткізу жоспарлануда.

АК төрағасы Е.Ауелбеков: Құрметті АК мүшелері «Жалпы дамудың пәндік мамандандырылмаған мұғалімдерін даярлау» бағыты бойынша бүгінгі мәжілісте қарастырылған мәселелердің барлығына тоқталып, атсалысқандарыңыз үшін рақмет. Енді оны талқыладық алда жұмыстар көп және ауқымды жұмыстарды бірігіп жасасақ барлық жұмыстар шешімін табады деп сенемін.

Шешім: Күн тәртібіндегі бірінші мәселе бойынша «Жалпы дамудың пәндік мамандандырылмаған мұғалімдерін даярлау» бағытының жоғарғы оқу орнынан кейінгі аудиті (Жоғарғы және жоғары оқу орнынан кейінгі білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандарттарын бекіту туралы) Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғарғы білім министрінің 2023.19 қаңтардағы № 21 бұйрығына сәйкес енгізілген өзгерістерге байланысты бөлінсін. Институционалдық аккредиттеудің Сыртқы эксперттер тобының

визитіне ат салысу керек, күн тәртібіндегі төртінші мәселе бойынша ақпан айында атқарылған іс-шаралар нәтижесі талдансын және қабылдансын.

п.ғ.к, доцент м.а. қауымд. профессор:  Е.Ауелбеков

Хатшы аға оқытушы:  Г.Д.Абдуллаева